[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2017 г.

	№ 30/277-4

	г. Старица

	О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Степуринского сельского поселения  четвертого созыва по Степуринскому десятимандатному избирательному округу                                            Дмитриевой Марины Анатольевны

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты  Совета депутатов Степуринского сельского поселения четвертого созыва   по Степуринскому десятимандатному избирательному округу Дмитриевой Марины Анатольевны требованиям Избирательного Кодекса Тверской области, а также достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия установила следующее:
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Степуринского сельского поселения четвертого созыва   по Степуринскому десятимандатному избирательному округу  Дмитриевой Мариной Анатольевной  в соответствии со статьей 103 Избирательного Кодекса Тверской области предоставлено заявление от 21 июля 2017 года о его регистрации по форме утвержденной территориальной избирательной комиссией Старицкого района от 23 июня 2017 года, предоставлены другие документы, предусмотренные подпунктами «в» и «г» пункта 1 статьи 34 настоящего кодекса.
	В соответствии с пунктом 1 статьи 34, пунктом 1 статьи 36 Избирательного Кодекса Тверской области, на основании пункта 11 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района, территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1.   Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Степуринского сельского поселения четвертого созыва   по Степуринскому десятимандатному избирательному округу Дмитриеву Марину Анатольевну,  1973 года рождения, учителя МБОУ «Степуринской СОШ», адрес места жительства - Тверская область, Старицкий район, д. Бабынино,  выдвинутую в порядке самовыдвижения.
Время регистрации 16 час. 12 мин.
2.   Выдать Дмитриевой Марине Анатольевне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	А.П. Тяпкин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т.В. Мартюгина